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Nevşehir'de "Mercek-16" operasyonu:
912 silah ele geçirildi

Yeni bir su kaynağı daha bulundu

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 
71 ilde ruhsatsız silah taşıyan 
şahıslara ve silah kaçakçılarına 
yönelik 4 gündür devam eden 
'Mercek-16' operasyonları 
çerçevesinde 912 ruhsatsız silah ele 
geçirildi, 959 şüpheli gözaltına alındı.

Ali Ertuğrul Bul Ürgüp Belediye Başkanı oldu

Nevşehir Belediyesi, Su ve 
Kanalizasyon Müdürlüğü 
marifetiyle yürüttüğü çalışmalar 
ile şehrin içme suyu 
kaynaklarına alternatif 
kaynaklar kazandırmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda belediye 
ekipler Arzu Kamber bölgesinde 
şehre alternatif yeni bir içme 
suyu kaynağı kazandırdı.
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YSK Ürgüp'te 
seçimlere yapılan 
itirazı ret etti. 
Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul oldu.

Nevşehir Belediye Meclisi
ilk toplantısını gerçekleştirdi
31 Mart Mahalli 
İdareler Seçimleri 
sonunda Nevşehir 
Belediye 
Meclisine seçilen 
üyeler, Nevşehir 
Belediye Başkanı 
Rasim Arı 
başkanlığında
ilk meclis 
toplantısında
bir araya geldi.

NEVÜ'de 5 fakülteye profesör ve doçent

ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi, Eğitim Fakültesi, 
Fen Edebiyat Fakültesi ve 
Turizm Fakültesi'ne profesör 
ve doçent atamaları yapıldı.

İhtiyaç sahibi aileler için yardıma koşuyor
Nevşehir'de optik dükkanı işleten Ali Akarsu, ramazan ayında 
öğle vakti iş yerinin kapısını kapatıp ihtiyaç sahibi ailelere 
yönelik gıda paketi dağıtım faaliyetlerine katılıyor.
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Başkan Salaş, Türk Polis Teşkilatının kuruluş dönümünü kutladı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş,
8-14 Nisan Polis Haftası ve 10 Nisan Polis Günü dolayısıyla bir mesaj
yayımlayarak Türk Polis Teşkilatının 179'uncu yıldönümünü kutladı.

İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği, il genelinde 705 yetim ve
ihtiyaç sahibi çocuğa bayram kıyafeti ve ayakkabı yardımı yaptı.

İHH Nevşehir'de 705 çocuğa bayram sevinci yaşattı 

Yıl boyunca il genelinde kayıtlı olan 
yetim çocuklara yönelik etkinlik ve 
destek faaliyetleri ile yüzleri 

güldüren İHH, Ramazan Bayramı 
öncesinde de yine çocukların yüreğini 
güldürdü.

İHH, Nevşehir genelinde 305'i yetim 
400'ü ihtiyaç sahibi ailelerin çocukları 
olmak üzere 705 çocuğa bayramlık 
kıyafet ve ayakkabı hediye etti. 
Öte yandan zekat bağışları da 
Nevşehir'deki onlarca aile elden nakit 
olarak teslim edildi.
İHH Nevşehir Başkanı Baki Öncel, İHH 
olarak “İyilik Her Zaman Her Yerde” 
sloganıyla çalışmalar yürüttüklerini 
belirtti.
Bu yıl Ramazan ayında Nevşehir il 
merkezi, ilçeler, belde ve köylerde 
yaklaşık 2 bin ihtiyaç sahibi aileye gıda 
kolisi dağıtımı yapıldığını, zekat 
bedellerinin nakit olarak ihtiyaç 
sahiplerine teslim edildiğini, Gazze ve 
farklı mazlum coğrafyalarda yardım ve 
iftar faaliyetlerini gerçekleştirdiklerini 
söyleyen Öncel, hayırseverlerin 
destekleriyle bayram öncesinde de 
çocukların sevindirildiğini belirtti.
Öncel, İHH'nın faaliyetlerinin kesintisiz 
sürdüğünü 21 Nisan'da da binlerce ton 
insani yardım taşıyan Özgürlük 
Filosu'nun Gazze'ye hareket edeceğini 
aktardı. HABER:ÖZLEM EKİCİ

alaş mesajında, “Büyük Türkiye'nin Semniyeti, refahı ve huzuru için 
gecesini gündüzüne katarak canla 

başla çalışan, Türk Polis Teşkilatı 
kurulduğu günden bugüne kadar 
gelişmeye devam etmiş, milletimizin 
daima hizmetinde olmuştur. 
Kentlerdeki asayiş çalışmalarında sonsuz 

gayretle ve zor şartlarda çalışmalarına 
devam eden Türk Polis Teşkilatının 
kuruluşunun 179. yıldönümünü kutluyor, 
vatan hizmetinde şehit düşen emniyet 
mensuplarımıza Yüce Allah'tan rahmet, 
görevi başındaki polislerimize de sonsuz 
başarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı
okul inşaatını inceledi

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Hacıbektaş'ta
inşaatı devam eden okulda incelemelerde bulundu.

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, İnşaat Emlak 
Şube Müdürü Yusuf Aydoğmuş ile 
birlikte Hacıbektaş'a bağlı Kızılağıl 
köyünde yapımı devam eden okul 
inşaatını ziyaret edip yapılan çalışmalar 
hakkında yetkililerden bilgi aldı.
Yazıcı, öğrencilere daha iyi eğitim 
imkanları sunulması, öğrencilerin daha 
modern ve donanımlı eğitim alanlarına 

kavuşması için tüm imkanları 
sunacaklarını belirtti. Daha sonra 
öğrencilerin dersine katılarak onlarla 
sohbet eden İl Müdürü Yazıcı, 
öğrencilerle fikir alışverişinde bulunarak 
tavsiyelerde bulundu. Yazıcı, okul 
idareci ve öğretmenlerden de bilgi 
alarak emekleri için teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Minik ellerden ihtiyaç sahiplerine ramazan kolisi
TOKİ Gökkuşağı Anaokulu öğretmen 
ve öğrencileri, Ramazan ayı nedeniyle 
ihtiyaç sahibi aileler için "Ramazan 
Kolisi Hazırlama Projesi" 
gerçekleştirdi. Ailelerin göndermiş 
olduğu erzaklar, öğretmenlerin 
rehberliğinde öğrencilerin kendi 

emekleriyle hazırlanıp süslenerek 
ihtiyacı olan ailelere teslim edildi. 
Bu sayede öğrencilere yardımlaşma, 
dayanışma, merhamet değerlerinin 
aşılanması ve bir ramazan geleneği olan 
"iaşe" geleneği aktarmak amaçlandı. 
HABER MERKEZİ
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Ali Ertuğrul Bul Ürgüp Belediye Başkanı oldu
YSK Ürgüp'te seçimlere yapılan itirazı ret etti. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul oldu.

HP, Ürgüp seçimlerine itiraz Metmiş, İl Seçim Kurulu, usule 
uygun olmayan bazı 

durumlardan dolayı Ürgüp Belediye 
Başkanlığı, Ürgüp Belediye Meclis Üyeliği 
ve İl Genel Meclisi seçimlerinin iptaline 
karar vermişti.
CHP de itirazın reddi için başvuru 
yapmıştı. Edinilen bilgiye göre, YSK, 
CHP'nin başvurusunu kabul etti ve seçim 
sonuçları kesinleşmiş oldu.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul 
oldu.
CHP'den yapılan açıklamada, “Biz bitti 
demeden bitmez. YSK'ye başvurumuz 
kabul edilmiş olup kazanan Ürgüp halkı 
olmuştur. Mazbatamızı bekliyoruz.” 
denildi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de "Mercek-16" operasyonu:
912 silah ele geçirildi

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 71 ilde ruhsatsız silah 
taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik 4 gündür 
devam eden 'Mercek-16' operasyonları çerçevesinde 912 
ruhsatsız silah ele geçirildi, 959 şüpheli gözaltına alındı.

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 71 ilde 

İruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve 
silah kaçakçılarına yönelik 4 gündür 

devam eden “Mercek-16” operasyonları 
düzenlendiğini belirterek operasyonlar 
sonucu 661 ruhsatsız tabanca, 35 
kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 40 uzun 
namlulu tüfek, 176 ruhsatsız av tüfeği 
olmak üzere toplam 912 silah ele 
geçirildiğini, 959 şüpheli hakkında işlem 
yapıldığını kaydetti.
"Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; 
ruhsatsız silah temin edenlerle de silah 
kaçakçılarıyla da mücadelemiz sizlerin 
duası ve desteğiyle kararlılıkla devam 
edecek" diyen Bakan Yerlikaya 
operasyonla ilgili şu detayları paylaştı:
"İstanbul'da 104 tabanca, 5 av tüfeği ele 
geçirildi. 157 şüpheli hakkında işlem 
yapıldı. Manisa'da 100 tabanca ele 
geçirildi. 2 silah kaçakçısı tutuklandı. 
Adana'da 43 tabanca, 8 av tüfeği ele 
geçirildi. 39 şüpheli hakkında işlem 
yapıldı. İzmir'de 39 tabanca, 6 av tüfeği 
ele geçirildi. 47 şüpheli hakkında işlem 
yapıldı. Gaziantep'te 20 tabanca, 10 av 

tüfeği ele geçirildi. 26 şüpheli hakkında 
işlem yapıldı. Erzurum'da 12 tabanca, 18 
av tüfeği ele geçirildi. 34 şüpheli 
hakkında işlem yapıldı.
İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl 
Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından 
İstanbul, Manisa, Adana, İzmir, 
Gaziantep, Erzurum, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Ankara, Antalya, Mersin, 
Samsun, Bursa, Hatay, Konya, Sakarya, 
Burdur, Aksaray, Kocaeli, Malatya, Aydın, 
Çorum, Kahramanmaraş, Batman, 
Balıkesir, Kayseri, Kars, Niğde, 
Adıyaman, Afyonkarahisar, Denizli, 
Karabük, Ordu, Osmaniye, Edirne, Kilis, 
Siirt, Yozgat, Düzce, Elazığ, Eskişehir, 
Mardin, Muğla, Sivas, Trabzon, Giresun, 
Kastamonu, Kırklareli, Rize, Tekirdağ, 
Zonguldak, Çanakkale, Erzincan, Isparta, 
Kütahya, Nevşehir, Tokat, Van, Yalova, 
Ağrı, Bingöl, Hakkari, Muş, Sinop, Uşak, 
Amasya, Artvin, Bartın, Bitlis, Çankırı ve 
Iğdır'da düzenlenen “Mercek-16” 
operasyonlarında evlerde, iş yerlerinde, 
halka açık alanlarda ve yol aramalarında 
ruhsatsız 696 tabanca ele geçirildi.” İHA

Arı, Belediye Caddesi'nde
esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi

evşehir Belediye Başkanı Rasim 

NArı, Belediye Caddesi'nde esnaf 
ziyaretlerinde bulundu, 

vatandaşlarla bir araya geldi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
31 Mart'taki Mahalli İdareler Seçimi'nde 
başkan seçilerek, tarihi bir başarıya imza 
atan Belediye Başkanı Arı, çalışmalarına 
hızlı başladı. 
Bir yandan hayata geçireceği projeleri 

üzerinde belediyedeki yönetim takımı ile 
birlikte çalışmalar yapan ve belediye 
ekiplerinin saha çalışmalarını inceleyen 
Arı, bir yandan da vatandaşlarla ve 
esnaflarla buluşmayı sürdürüyor.
Belediye Caddesi üzerinde bulunan 
işyerlerini ziyaret ederek esnaflarla ve 
vatandaşlarla kucaklaşan Arı, kendisini 
tebrik eden esnaf ve vatandaşlara 
destekleri için teşekkür etti. BÜLTEN

vanos Belediyesi Meclis Toplantı ASalonu'nda gerçekleştirilen 
Belediye Meclisi Toplantısına MHP, 

CHP ve AK Partili meclis üyeleri katıldı. 
Toplantının açılışında konuşan, Başkan 
Sarıtaş, meclis üyelerini tebrik ederek 
başarılar diledi.
Sarıtaş'ın konuşmasının ardından meclis 

başkan vekilleri, kâtiplerin seçimi ve 
encümen üyelikleri seçimi gerçekleştirildi. 
Toplantıda daha sonra ihtisas komisyon 
üyelikleri, Kapadokya İl Özel İdareleri ve 
Belediyeler Birliği, Tarihi Kentler Birliği ve 
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet 
Birliğine (KAP-HİB) üye seçimleri yapıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediye Meclis Toplantısı yapıldı
31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri sonunda Avanos 
Belediye Meclisine seçilen üyeler, Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş başkanlığında ilk 
meclis toplantısında bir araya geldi.
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evşehir İHH İnsani Yardım Derneği Ngönüllüsü Akarsu, özel aracına 
yüklediği gıda paketlerini ihtiyaç 

sahibi ailelerin evlerine ulaştırıyor.
Akarsu, işinden ve zamanından yaptığı 
fedakarlıkların yoksulları mutlu ettiği için 
bundan dolayı iç huzur yaşadığını söyledi.
Ramazan ayında her gün öğle vakti iş 
yerini kapatarak İHH deposunun yolunu 
tuttuğunu belirten Akarsu, şahsi aracının 
bagajına yardım malzemesi yükleyip 
dağıtıma çıktığını anlattı.
Akarsu, dernek yetkililerince kendisine 
verilen adres listesine göre ihtiyaç sahibi 
kişilerin evlerine genç gönüllülerle 
ulaşarak emaneti teslim ettiklerini kaydetti.
Yardımlaşmanın toplumun dinamiklerini 
sağlamlaştırdığına inandığını dile getiren 
Akarsu, şöyle konuştu:
"Ramazan aylarında ihtiyaç sahibi ailelere 

genç arkadaşların da yardımıyla gıda kolisi 
dağıtıyoruz. Genelde öğle vakti 
dükkanımızdan ayrılıp farklı yerlere 
dağıtım yapıyoruz. Gerçek manada ihtiyaç 
sahibi olanlara ulaşmaya çalışıyoruz. Bu 
faaliyet bir ay boyunca sürüyor. Bu 
ramazan ayında yaklaşık 600 aileye ulaştık. 
Kendimi çok rahatlattığı için gönüllük 
esasıyla çalışıyorum. Rahmet ayı 
ramazanın bereketi ve feyzinden 
yaralanalım diye böyle bir faaliyete dahil 
olduk.
Çok şükür memnunum. İnsanların 
ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı 
olmak beni ruhen rahatlatıyor. Anlatılmaz, 
yaşanır derler ya... Kişinin, durumu daha 
düşük olanları görmesi için bu gönüllülük 
faaliyetleri çok faydalı. İnsanların aileleriyle 
birlikte bu tür çalışmalara katılması lazım." 
AA

İhtiyaç sahibi aileler için yardıma koşuyor
Nevşehir'de optik dükkanı işleten Ali Akarsu, ramazan ayında öğle vakti iş yerinin 
kapısını kapatıp ihtiyaç sahibi ailelere yönelik gıda paketi dağıtım faaliyetlerine katılıyor.

“Bu şehirde yaşayan herkes bizim kardeşimiz”

elediye Başkanı Arı, göreve başladığı Bgünden bu yana Nevşehir'de sokak 
sokak gezerek vatandaşları sahura 

kaldıran mehter takımı ile birlikte 
Güzelyurt Mahallesi ve 15 Temmuz 
Mahallesi'ndeydi.
Mehter takımının marşlarıyla uyanarak 
pencere ve balkonlarına çıkan vatandaşları 
selamlayan Arı, “Cumartesi akşamı ilk 
meclis toplantımızı yaptıktan sonra 
şehrimize bir heyecan gelsin, insanlar 
ramazanın keyfini alsın diye gece de 
mehter takımı ile birlikte Güzelyurt 

Mahallesi ve 15 Temmuz Mahallesi'ne 
geldik. Hemşehrilerimize sahurda yine 
mehter marşı sürprizi yaptık. Allah'ım 
tuttuğumuz oruçları kabul eylesin. 
Şimdiden de tüm hemşehrilerimin 
bayramını kutluyorum. Bayramda yine 
beraber olacağız ve doyasıya kutlayacağız 
bayramımızı. Yine gençlerimizle, 
çocuklarımızla, yaşlılarımızla 
kucaklaşacağız. Bu şehirde artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak. Herkesi 
kucaklıyoruz. Şehirde kim yaşıyorsa herkes 
bizim kardeşimiz.” dedi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, gece 
mehter marşları ile vatandaşları sahura kaldıran 
mehter takımı ile birlikte vatandaşları selamladı.

Kaymakam Battal şehit ve gazi aileleriyle iftar yaptı
Acıgöl Kaymakamı İsmail Battal, eşi Ebru 
Battal ve Vakıf Müdürü İlknur Değerlier, iftarda 
gazi ve şehit aileleriyle bir araya geldi.
Kaymakam İsmail Battal beraberinde eşi 
Ebru Battal ve Vakıf Müdürü Değerlier ile 
birlikte Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 
yaralanan Piyade Uzman Çavuş Ali 
Aydoğdu ve Şehit Latif Adıgüzel'in 

ailelerini ziyaret ederek,  iftar yemeğinde 
bir araya geldi. Kaymakam Battal, devletin 
her zaman için şehit ailelerinin yanında 
olduğu ifade ederek, yaklaşan Ramazan 
Bayramı'nı kutladı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Çiftci yetkililerden brifing aldı
ülşehir Belediye Başkanı 

GErkan Çiftci, müdür ve birim 
amirlerinden brifing aldı. 

Başkan Çiftci, göreve başladıktan sonra 
müdür ve birim amirleri ile bir araya 
gelerek birlik ve beraberlik ruhuyla bir 
brifing düzenledi. Çiftci ardından 
belediye personeliyle tanışma ve 

bilgilendirme amacıyla yeni dönemde 
verimli bir çalışma ortamı oluşturma 
vurgusunda bulunduğu bir toplantı 
daha gerçekleştirdi. Yani Başkan Çiftci, 
personelin Ramazan Bayramı'nı 
kutlayarak, toplantılar verimli geçtiği 
için teşekkür etti. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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MHP Ürgüp adayı Öz, Başkan

seçilen Bul'a başarı diledi
MHP Ürgüp Belediye Başkan adayı Mustafa 
Öz, YSK'nın taleplerini reddettiğini 
belirterek, Ali Ertuğrul Bul'a başarı diledi.

Vali Fidan ve Rektör Aktekin
uluslararası öğrencilerle iftar yaptı

evşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir 

NHacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 

Aktekin, uluslararası öğrencilerle iftar 
programında bir araya geldi.
Vali Fidan, Rektörü Aktekin ile birlikte 
Nevşehir Uluslararası Öğrenci Derneği 

(NUDER) öncülüğünde, Nevşehir'de eğitim 
gören uluslararası öğrencilerle iftar 
programında bir araya geldi. 
Vali Fidan, iftar sonrasında öğrencilerle 
sohbet ederek eğitim hayatlarında 
başarılar diledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

HP Ürgüp Belediye Başkan adayı MMustafa Öz, YSK'ya yapılan itirazla 
ilgili açıklama yaptı.

Öz, sosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamada, “31 Mart Mahalli 
İdareler Seçimlerini şehrimize ve 
hemşehrilerimize yakışır bir şekilde birlik 
ve beraberlik içerisinde nezaket kuralları 
çerçevesinde tamamladık.” dedi.
“Seçmenlerimizin her bir oyunun takipçisi 
olma sorumluluğuyla, itirazlarımızda haklı 
olduğumuzu düşünerek kanunların bize 
tanıdığı hakkımızı savunduk” diyen Öz, 
“İtirazlarımızın değerlendirilmesi 
sonucunda Yüksek Seçim Kurulu'nun 31 
Mart Mahalli İdareler Seçimi'nin tekrarı 
talebimizi reddettiğini bildirmek isteriz. 
Daha önce de belirttiğim gibi hukukun 
üstünlüğüne olan inancımızı ve 

demokratik sürecin gerekliliklerine olan 
bağlılığımızı vurgulamak isterim. Yüksek 
Seçim Kurulu'nun kararına tamamen saygı 
duyuyoruz.” diye konuştu.
ÖZ'DEN BUL'A BAŞARI DİLEĞİ
CHP adayı ve Ürgüp Belediye Başkanı 
seçilen Bul'a başarı dileyen Öz, şunları 
söyledi: “Dün ve bugün olduğu gibi yarın 
da tüm teşkilatlarımızla birlikte Ürgüp'ün 
geleceği için çalışmaya, bize oy veren 
seçmenimizi her alanda temsil etmeye 
devam edeceğimizi belirtmek istiyorum. 
Yeni dönem belediye başkanı seçilen 
Sayın Ali Ertuğrul Bul'a yeni görevinde 
başarılar diler, çalışmalarıyla 
Ürgüp'ümüzün daha da ileriye gitmesini 
temenni ederim. Seçim sonuçlarının 
şehrimize ve ülkemize hayırlı olmasını 
diliyorum.” HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Yeni bir su kaynağı daha bulundu
evşehir Belediyesi, Su ve NKanalizasyon Müdürlüğü 
marifetiyle yürüttüğü çalışmalar 

ile şehrin içme suyu kaynaklarına 
alternatif kaynaklar kazandırmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda belediye 
ekipler Arzu Kamber bölgesinde şehre 
alternatif yeni bir içme suyu kaynağı 
kazandırdı. Nevşehir Belediyesi, 
vatandaşların daha sağlıklı ve yeterli 
içme suyu ihtiyacını sağlamak için 
başlatmış olduğu sondaj çalışmalarına 
devam ediyor. Su ve Kanalizasyon 

Müdürlüğü ekipleri, geçtiğimiz günlerde 
Çat yakınlarındaki Arzu Kamber 
bölgesinde bulunan mevcut su deposu 
yanında yapılan sondaj çalışmaları ile 
birlikte saniyede 30 litre debiye sahip 
yeni bir içme suyu kaynağına ulaştı.
Buradan elde edilecek olan içme suyu 
mevcut depolara aktarılacak.
Özellikle yaz aylarında artan su tüketimi 
nedeniyle yaşanabilecek su 
kesintilerinin önüne geçebilmek için 
belediye ekipleri alternatif su kaynağı 
arayışlarını sürdürecek. HABER MERKEZİ
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NEVÜ'de 5 fakülteye profesör ve doçent ataması yapıldı

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin başkanlığında 
gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 

Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
atanma süreciyle ilgili tüm işlemlerini 
tamamlayan Doç. Dr. Durdu Mehmet 

Biçkes'in İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme Bölümü Örgütsel Davranış 
Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna, Doç. 
Dr. Hakan Dulkadiroğlu'nun Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü Hava Kirliliği ve Kontrol 
Teknolojileri Anabilim Dalı 'Doçent' 
kadrosuna, Doç. Dr. Bilal Üstün'ün Eğitim 
Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı 'Doçent' 
kadrosuna, Doç. Dr. Oya Esra Bektaş'ın Fen 
Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü Bilim 
Tarihi Anabilim Dalı 'Doçent' kadrosuna ve 
Doç. Dr. Günay Erol' un Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 
Dalı 'Doçent' kadrosuna ataması yapıldı.
“ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİMİZE 
EN İYİ EĞİTİMİ SUNMAYI 
HEDEFLEMEKTEDİR”
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, Üniversite 
olarak belirledikleri hedefler 
doğrultusunda fiziki ve akademik alt 
yapının geliştirilmesinin yanı sıra nitelikli 

insan kaynaklarının istihdamına büyük 
önem verdiklerini belirtti.
Rektör Aktekin, “YÖK'ün 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan 
üniversite olarak belirlediği üniversitemiz, 
belirlenen alanlarda uzmanlaşarak 
hedeflerine doğru emin adımlarla 
ilerlemektedir. Üniversitemiz, nitelikli insan 
kaynağına verdiği önemle öğrencilerimize 
en iyi eğitimi sunmayı hedeflemektedir. Bu 
doğrultuda, fiziki ve akademik alt yapımızı 
güçlendirerek, araştırma ve geliştirme (Ar-
Ge) ve yenilikçi projelerde öncü olmaya 
devam edeceğiz. Bu kapsamda YÖK 
tarafından üniversitemize verilen kadro 
dahilinde üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi ve Turizm Fakültesi'ne 1 profesör 
ile 4 doçentin atamasını gerçekleştirdik. 
Atamasını gerçekleştirdiğimiz öğretim 
üyelerimizin yeni unvan ve görevlerinin 
hayırlı olmasını diliyorum.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi ve Turizm Fakültesi'ne profesör ve doçent atamaları yapıldı.

Başkan Sarıtaş iftarda Paşabağları esnafıyla buluştu

1 Mart Pazar günü yapılan 3seçimlerde Avanos Belediye Başkanı 
olarak seçilen Mustafa Kenan Sarıtaş, 

esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelmeye 
devam ediyor. Başkan Sarıtaş bu 
çerçevede kendisini iftara davet eden 
Paşabağları Ören Yeri mevkiinde hizmet 
veren esnaflarla buluştu. 
İftar programında vatandaşlarla bir süre 

sohbet eden Sarıtaş, tebrikleri de kabul 
etti.
Başkan Sarıtaş sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Kendilerine nazik 
davetleri için teşekkür ediyor, gece 
gündüz demeden Avanos'a hizmet 
edebilmenin mutluluğu ile tüm 
vatandaşlarımıza hayırlı ramazanlar 
diliyoruz.” dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ 

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, iftarda 
Paşabağları Ören Yeri esnaflarıyla bir araya geldi.

Ürgüp Belediye Başkanı Bul teşekkür etti
SK kararıyla Ürgüp Belediye 

YBaşkanı seçilen Ali Ertuğrul Bul, 
teşekkür mesajı yayınladı.

Yoğun bir siyasi mücadeleden sonra 
Yüksek Seçim Kurulu'nun Nevşehir İl 
seçim Kurulu'nun Ürgüp seçimlerinin 
yenilenmesi yönündeki kararını 
kaldırdıktan sonra Ürgüp Belediye 
Başkanlığına seçilmesi kesinleşen 
ilçenin yeni Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, teşekkür mesajı yayınladı.
Başkan Bul teşekkür mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Teşekkürler. 
Öncelikle tüm Ürgüplülere, Cumhuriyet 
Halk Partisi'nden sahada, ilçede, gençlik 
kollarında, kadın kollarında, ilde, genel 
merkezde görev yapıp da, bu dönemde 
emek harcayan herkese, belediye 
meclis üyelerimizin tamamına, farklı 
partilerden son ana kadar mücadele 
eden “Ürgüplü” tüm rakiplerime, kamu 
kurumlarında görev yapıp seçim 
dönemini huzur içinde tamamlamamızı 
sağlayan görevlilere, basın 
mensuplarımıza, aileme, kısaca herkese 
çok teşekkür ederim.
Ben artık Ürgüplülerin hepsinin Belediye 

Başkanıyım. Birbirinden kıymetli 
belediye meclis üyelerimiz de öyle. Hep 
beraber yine yeniden Ürgüp için 
çalışacağız ve tarihe güzel iz 
bırakacağız. Hayırlı uğurlu olsun.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bayramda hava nasıl olacak?

eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü MBölge Tahmin ve Uyarı 
Merkezinden yapılan 

açıklamada arefe gününün çok bulutlu 
ve yer yer sağanak yağışlı geçeceği, 
Ramazan Bayramı'nda ise ilk iki gün 
sağanak yağış beklendiği bildirildi.
Bayramın 1. günü (Perşembe): Bölge 
genelinde havanın çok bulutlu, aralıklı 
sağanak yağışlı geçeceği tahmin 
ediliyor. Rüzgârın; kuzeyli yönlerden 
hafif, yer yer orta kuvvette eseceği 
bekleniyor.

Bayramın 2. günü (Cuma): Bölge 
genelinin havanın çok bulutlu, aralıklı 
sağanak yağışlı geçeceği, yağışların batı 
kesimlerde hafif olacağı tahmin ediliyor. 
Rüzgârın; kuzeyli yönlerden hafif, 
zamanla orta kuvvette eseceği 
bekleniyor.
Bayramın 3. günü (Cumartesi): Bölge 
genelinde havanın parçalı bulutlu 
geçeceği, rüzgârın kuzeyli yönlerden 
hafif, zamanla orta kuvvette eseceği 
bekleniyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü, Nevşehir ve ilçeleri 
için Ramazan Bayramı hava tahminlerini açıkladı. 
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Nevşehir Belediye Meclisi ilk toplantısını gerçekleştirdi

Nevşehir Belediye Meclis Toplantı 
Salonu'nda gerçekleştirilen 
Belediye Meclisi Toplantısına İYİ 

Parti, AK Parti ve MHP'li meclis üyeleri 
katıldı. Toplantının açılışında konuşan, 
Belediye Başkanı Arı, meclis üyelerini 
tebrik ederek başarı dileklerini iletti.
Toplantıda konuşan Başkan Arı, Allah'ın 
adaletinin, milletin iradesinin tecelli 
ettiğini ve 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimlerinin birlik ve beraberlik içerisinde 
kimsenin burnu bile kanamadan 
gerçekleştirildiğini belirtti.

“HEPİMİZ YAKAMIZDAKİ PARTİ 
ROZETLERİNİ ÇIKARDIK”
Seçimin geride kaldığını ve bundan sonra 
hep birlikte Nevşehir için güzel işlere imza 
atma zamanı olduğunu belirten Arı, 
“Milletimizin bizlerden beklentilerini 
karşılamak ve güzel hizmetlere imza 
atmak için birlik ve kardeşlik içerisinde 
çalışacağımıza inanıyorum. Rabbime 
şükürler olsun ki; 39 ay sonra ayrıldığımız 
yere milletimiz bizi tekrar layık gördü. Bu 
yüzden onlara ne kadar teşekkür etsek az. 
Adalet sahibi Allah'ın adaletinin ne kadar 
kıymetli olduğunu hem bizim, hem 

şehrimizin hem de Türkiye'nin görmüş 
olması gerçekten umudu arttırmaktadır. 
Çünkü insanlar adalet duygusunu, birlik ve 
beraberlik duygusunu kaybettiği andan 
itibaren, hakkını hukukunu alma 
duygusunu ortadan kaldırdığı andan 
itibaren başka şeyler oluyor.  31 Mart Pazar 
akşamından itibaren hepimiz yakamızdaki 
parti rozetlerini çıkardık. Daha önceki 
belediye başkanlığım döneminde de rozet 
takmamış ve partizanlık yapmamıştık. 
Şimdi de aynı şekilde olacak. Yerel 
yönetimler partizanlığın değil hizmetin 
olması gerektiği yerler.
Bu dakikadan itibaren benden partizanca 
bir tavır görmeyeceğinizi belirtmek 
isterim. Bu net bir tavır, kırmızı çizgim ve 
bundan geri dönüş yok. Kavganın, 
dövüşün içerisinde değil birliğin ve 
beraberliğin içerisinde olacağız. Ben 
Nevşehir Belediyesi'ni yönetmeye geldim. 
Dolayısıyla ne bir sivil toplum örgütü ile ne 
iş dünyası ile bizim herhangi bir 
sorunumuz yoktur. Seçimden önce herkes 
söyleyeceğini söyledi, propagandasını 
yaptı. Milletimiz de buna göre bir karar 
verdi. Bu dakikadan sonra hepimize düşen 
birliğimizi, kardeşliğimizi muhafaza etmek. 

“ diye konuştu.
Başkan Arı'nın konuşmasının ardından 
Meclis Başkan Vekilleri ve Katiplerin seçimi 
gerçekleştirildi.
Gizli oylama ile yapılan seçimler sonucu 
Meclis 1. Başkan Vekilliği görevine Hasan 
Hüseyin Berber, Meclis 2. Başkan Vekilliği 
görevine ise Zafer Yalçın seçildi. Hilal Uçar 

ve Avşar ise Meclis Katip Üyesi olarak 
seçildi. Encümen üyeliklerine ise seçilen 
isimler; Murat Pastutmaz, Hasan Hüseyin 
Berber ve Hasan İler oldu.
Toplantıda daha sonra İhtisas Komisyon 
Üyelikleri, Kapadokya İl Özel İdareleri ve 
Belediyeler Birliği, Tarihi Kentler Birliği üye 
seçimleri yapıldı. HABER MERKEZİ

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri sonunda Nevşehir Belediye Meclisine seçilen üyeler,
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı başkanlığında ilk meclis toplantısında bir araya geldi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED EL ESAD

Y. Kimlik No: 99131866722

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
LUEY EL HALAF

Y. Kimlik No: 99504548026

Başkan Kaya'dan proje okulları açıklaması
Eğitim Sen Nevşehir Başkanı Tarık Kaya, Milli Eğitim Bakanlığının hiçbir duyuru 
yapmaksızın, mesleki yeterliliği, kıdemi ya da hizmet puanına bakmadan istediği herhangi 
bir öğretmeni ya da eğitim yöneticisini proje okullarında görevlendirebildiğini söyledi.
Başkan Kaya, proje okullarında yaşanan 
sorunları ve yapılan görevlendirmeleri 
eleştirdi. Proje okullarına yönetici 
atamalarında yaşanan sorunların Eğitim-
Sen'in eleştirilerini haklı çıkardığını belirten 
Kaya, “2024 yılına ilişkin özel program ve 
proje uygulayan eğitim kurumlarına 
yönetici görevlendirme sonuçları 
açıklanmıştır. Bilindiği gibi proje 
okullarında öğretmen atama ve yönetici 
görevlendirmelerine ilişkin duyurular 
bakanlıkça yapılmaktadır. Bu okullarda 
yöneticilik görevlendirmesi bakan onayı 
ile 4 yıllığına yapılmakta ve yine Bakan 
onayı ile 4 yıl daha uzatılabilmektedir. Milli 
Eğitim Bakanı hiçbir duyuru yapmaksızın, 
mesleki yeterliliği, kıdemi ya da hizmet 
puanına bakmadan istediği herhangi bir 
öğretmeni ya da eğitim yöneticisini proje 
okullarında görevlendirebilmektedir. 
Nitekim yıllardır hiçbir kriter olmadan tek 
vasfı yandaş sendikadan ve okul 
müdüründen çok sayıda torpilli 
görevlendirmeler yapılmıştır.” dedi.
“BAZI OKULLARIN PROJE OKULU 
OLMAKTAN ÇIKARILMASI KAOS 
YARATMIŞTIR”
Eğitim Sen'in proje okulları uygulamasına 

ilk gündeme geldiği andan itibaren itiraz 
ettiğini söyleyen Başkan Kaya, “Bütün 
atama yetkilerini bakanlık onayına 
bağlayan mevcut sistemin haksız ve 
adaletsiz uygulamaları beraberinde 
getireceği, öğretmen ve yönetici 
atamalarında liyakat ilkesinin geri plana 
itilmesinin eğitimin niteliğini olumsuz 
etkileyeceği yönündeki haklı itirazlarımız 
MEB tarafından bugüne kadar dikkate 
alınmamıştır.
1 Nisan Pazartesi günü Proje Okullarına 
Yönetici Atama Sonuçlarına bakmak 
isteyen yöneticiler sonuç ekranında 
gördükleri 'Yönetici görevlendirme yetkisi 
valiliğe devredildi' ifadesi ile 
karşılaşmışlardır. Basına yansıyan bilgilere 
göre 81 ilde aktif olarak faaliyet gösteren 
proje okullarının sayısı yarı yarıya 
azaltılacaktır. Söz konusu kararın bu 
okullara müdür ve müdür yardımcıları 
atamasının yapılacağı gün açıklanmış 
olması dikkat çekicidir. Önceden herhangi 
bir bilgi vermeden atama sonuçlarının 
açıklandığı gün bazı okulların proje okulu 
olmaktan çıkarılması okullarda yeni bir 
kaos yaratmıştır.” diye konuştu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Altınyıldız'ın 3 projesi Kayseri'de 

ltınyıldız İlköğretim Kurumu 

Aöğrencileri, TUBİTAK tarafından 
düzenlenen 18. Ortaokul 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge 
Yarışması'nda Nevşehir'i temsil 
edecek.
Altınyıldızlılar 18. Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Bölge Yarışması'nda 
Türkçe, biyoloji ve teknolojik tasarım 
dallarında 3 projeyle Nevşehir'i temsil 
etmek üzere Kayseri Bölge Sergisine 
katılacak.

Projeler, Erciyes Üniversitesi spor 
salonunda jüri tarafından Türkiye 
finalleri için değerlendirilecek.
Okul müdürü Ahmet Ünal, “TUBİTAK 
Araştırma Projelerinde Türkiye 
derecelerine ve bölge derecelerine 
sahip olan Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
olarak bu projelerde emeği geçen 
öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik 
ediyor, proje sergilerinde kendilerine 
başarılar diliyoruz.” dedi. 
HABER MERKEZİ
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FF 3. Lig 4. Grupta mücadele Teden Nevşehir Belediyespor 
deplasmanda Sultanbeyli 

Belediyespor ile karşılaştı.
Karşılaşmanın ilk yarısında iki 
takımın da karşılıklı atakları ile 
geçmesine rağmen gol sesi 
çıkmadı. İlk devre 0-0 berabere 

sona erdi. İkinci yarıda karşılıklı 
ataklarla geçerken 74'ncü dakikada 
Can Bayırkan'ın attığı golle 
Sultanbeyli Belediyespor 1-0 öne 
geçti. Maç bu skor ile sona ererek 
Nevşehir Belediyespor haftayı 
puansız kapattı. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor
deplasmanda puan alamadı

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 27. hafta mücadelesi 
oynanan maçlarla sona erdi. TFF 3. Lig 4. 
Grup'ta sezonun 27. haftasında oynanan 
maçlarda Sebat Gençlikspor kendi evinde 
Bursa Yıldırımspor'u 1-0 yendi. Muş 1984 
Muşspor da deplasmanda Orduspor 1967 A.Ş. 
ile 1-1 berabere kaldı. Temsilcimiz Nevşehir 
Belediyespor ise deplasmanda karşılaştığı 
Sultanbeyli Belediyespor'a 1-0 yendi.
Armoni Alanya Kestelspor haftayı bay geçen 
takım oldu. Ligde bu hafta oynanan 7 
karşılaşmada ev sahibi takımlar 4 maç 
kazanırken,  konuk ekipler ise 1 galibiyet aldı.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 11 kez ağları 
havalandırdı. 

27'NCİ HAFTA MAÇ SONUÇLARI
VE PUAN DURUMU:
Tokat Belediye Plevnespor - Bergama Sportif 
Faaliyetler A.Ş: 1-0
Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü - 
Balıkesirspor: 2-1
Güneş Holding Çankayaspor Kulübü - İdaş 
Çatalcaspor: 1-1
Sultanbeyli Belediyespor - Nevşehir 
Belediyespor: 1-0
Siirt İl Özel İdaresispor - 23 Elazığ Futbol 
Kulübü: 0-1
Sebat Gençlikspor - Bursa Yıldırım: 1-0
Orduspor 1967 A.Ş. - Muş 1984 Muşspor: 1-1.
HABER:SEZER ALTUNOK
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NEVŞEHİR
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HEDEFİNİZ BÜYÜK
TERCİHİNİZ ALTINYILDIZ OLSUN

Nevşehir Belediyespor, 27'inci haftada 
deplasmanda karşılaştığı Sultanbeyli 
Belediyespor'a 1-0 mağlup oldu.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta
27. haftanın ardından görünüm


